
UCHWAŁA XVIII/152/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/11 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 września 2011r. 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1.  Paragrafy 2 i 3 uchwały nr XI/94/11 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 września 2011r. 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, oraz rodzaju i szczegółówości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, otrzymują brzmienie: 

"§ 2. Kierownicy powiatowych jednotek organizacyjnych, inspekcji i straży, naczelnicy wydziałów oraz 
samodzielne stanowiska pracy w Starostwie Powiatowym w Świebodzinie opracowują i przedkładają 
Skarbnikowi Powiatu, w nieprekraczalnym terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, 
materiały planistyczne do projektu uchwały budżetowej. 

§ 3. Komisje stałe Rady Powiatu mogą skłądać do Zarządu Powiatu wnioski do projektu budżetu w terminie do 
dnia 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 0E6590D0-B493-4961-B16A-F88FDC84548C. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




